در واقع به جز در آمدهای نفتی مابقی بودجه کسر است! و بودجه سال ۱۳۹۱ نیز از آن مستثنی نیست.

برای معلوم شدن این ادعای نگارنده به ارقام قانون بودجه سال ۱۳۹۱ توجه می کنیم:

کار بررسی لایحه بودجه سال ۱۳۹۱ دولت محمود احمدی نژاد، روز پنجشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۱ برابر با ۱۷ می ۲۰۱۲، در مجلس نظام ولایت فقه به پایان رسید و این لایحه برای اعلام نظر به شورای نگهبان نظام فرستاده شد. مجلس نظام می بایستی قانون بودجه را تا ۳۱ اردیبهشت ماه تصویب و به دولت ابلاغ می کرد ولی به دلیل این که احمدی نژاد به جای روز ۱۵ آذر ماه، لایحه را دو ماه دیرتر به مجلس داده بود، مجلس برای هزینه ها و درآمدهای دولت در دو ماه فروردین و اردیبهشت اعتباری ۲۲ هزار میلیارد تومانی در نظر گرفت تا تکلیف بودجه روشن شود.

این نشریه در مقابل آنها هیچگونه مسئولیت محتوایی و حقوقی را ندارد.

توجه! نویسندگان محترمی که مقالاتی را برای نشریه انقلاب اسلامی ارسال نمودند اما در نشریه چاپ نشد، توجیه نمائید که چاپ مقالات آنها در صورتی خواهد بود که تا قبل از انتشار نشریه، در رسانه دیگری صورت الکترونیک و غیر آن نشر یافته باشد یا با اشکال

شماره ۸۰۳ ۱۵ تا ۲۸ خرداد ۱۳۹۱ 4-17 Juni 2012 S. 16 Nr.803

## مشکلها که جوانان با آنها رویارویند

این ۵ اصل پنج ارزش پایه هستند و وجدان اخلاقی در ارزیابی و نقد پندار و گفتار و کردار آدمی بکارشان می برد.